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ApfanTtep repMeTn4yHOro Beoga 25 MM
KSC 03-060

OnuncaHue

A,D,aI'ITepr repMeTm4HOro BBoda NCNOJIb3yeTcda Osid repMmeTmnsaunn Mect BBoaa pr6 NP MOHTa>Xe NJ1aCTUKOBbIX
KabenbHbIX KoNoaLeB. Vicnonb3oBaHue afanTepoB NO3BOJIAET 6bICTpO, 6e3 CBapPKWK B MoJieBbIX yCNIOBUNAX OCYLLECTBUTb
BBOAbl 3alLUINTHbIX pr6 KabenbHOM KaHanm3auum n obecnevynTb CTENEHb 3alNTbl coeanHeHuns IP65.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun npooykuum

Ilon. onncaHwne

Ne n/n

1

2

BHyTpeHHUIA puameTp apantepa
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
63 MM
75 MM
90 MM

110 mMm

Akceccyapbl

OuameTp dpessbl
28 MM

35 MM

44 mm

54 mm

68 MM

82 MM

107 mm

121 mm
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